Tipo Gara

Cod. Gara

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

ID Gara

Cin

ROMA

Cod. Regionale

MTB

0

111935 \

U

0

Denominazione della gara :
Societa Organizzatrice :

Svoltasi a:
Corridori Partenti n. :

ORDINE D'ARRIVO Categoria G1

2° LIGNANO JUNIOR CROSS

Velo Club Latisana

Lignano Sabbiadoro (UD

11

il 25/10/15

italia

\“U} Coni

OQ;;'
n® Societa

[ oot4 |

Categoria:
o S

Corridori Classificati n®: |11

Class

Num
Dor.

Cognome

Nome

Cat

Licenza

Societa

Cod.Soc.

1u

23

SABATINO

JACOPO

G1M

A034972

JAM'S BIKE TEAM BUJA

05P0706

29

22

REVELANT

NATHAN

G1M

A007861

JAM'S BIKE TEAM BUJA

05P0706

30

i

CAPPELLARO

CESARE

G1M

A0B8240

A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE

06G0732

40

9

MANIA

SAMUELE

G1M

A071361

CAPRIVESI

05Y0097

50

1

MAZZUCCO

FRANCESCO

G1M

A035967

BETTINI BIKE TEAM

03M1736

60

25

MAMOLO

FEDERICO

G1M

A041320

JAM'S BIKE TEAM BUJA

05P0706

70

12

ZANUTTA

FILIPPO

G1M

A071890

A.S.D. VELO CLUB LATISANA

05U0014

8\:

5

SETTIN

SOFIA

G1F

A060250

BETTINI BIKE TEAM

g°

19

TOSORATTO

DANIEL

GIM

A041769

A.S.D. VELO CLUB LATISANA

10°

20

ROS

FILIPPO

G1M

A038327

AS.D. VELO CLUB LATISANA

0500014

11°

1

BENETTI

GIULIA

G1F

A072046

CAPRIVESI

05Y0097

03M1736 |
0500014

12°

13°

14°

16°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

20°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

Il Presidente del Collegio dei Giudici di Gara

Esposto alle ore



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

ltalia

\“U} Coni
ROMA 0Q

Tipo Gara Cod. Gara ID Gara Cin  Cod. Regionale n® Societa

. MTB | 0 [ 111935 | U | 0o | . o014
ORDINE D'ARRIVO Categoria G2

Denominazione della gara : 2° LIGNANO JUNIOR CROSS Categoria:
Societa Organizzatrice : Velo Club Latisana G2M O
Svoltasi a: Lignano Sabbiadoro (UD il 25/10/15 GoF
Corridori Partenti n. : 17 Corridori Classificati n®;[16
Class f;:;r: Cognome Nome Cat Licenza Societa Cod.Soc.

1° 8 |BATTISACCO PATRIZIO G2M 8480837  |GCD PEDALE MANZANESE 05B0103

2° 16 |FABBRO ETTORE G2M A072328  |A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE 05G0732
3 | 19 [MOMAS MANUEL G2M | A032751  |CYCLING TEAM FRIULI 0520708 |

4° 48 |LEO SIMONE G2M A063974 CYCLING TEAM FRIULI 0520708

5° 18 |ZAGO GIOVANNI G2M A022547 CONEGLIANO BIKE TEAM 03E1912
6 35 [DINONI TOMMASO G2M A037622 VC.CIVIDALE VALNATISONE 05L0078

7° 15 |CARLI TOMMASO G2M A035086 BETTINI BIKE TEAM 03M1736

8° 24 |DALLE CRODE LORENZO G2M A006302  [TEAM ISONZO - CICLISTICA PIERIS 05F0065

9° 2 |FORGIARINI RUDI G2M A028798  |A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010 |

10° 47 |ZAMBON GIOVANNI G2M A068044  |ACIDO LATTICO TEAM 05F0590
B 45 [CATTARUZZA OMAR G2M A053195 ACIDQ LATTICO TEAM 05F0580 |

12° 13 |ARIANO GIANLUCA G2M A038951 BETTINI BIKE TEAM 03M1736

137 14 |MARIN FRANCESCO G2M 807146W  |ACIDO LATTICO TEAM 05F0590

14° 39 |BALLATORE FEDERICO G2M A051008  [TEAM ISONZO - CICLISTICA PIERIS 05F0065 |
B 17 |TAMBOSCO ILARIA G2F A009429 JAM'S BIKE TEAM BUJA ) 05P0706

16° 23 |PIVIDORI NOEMI G2F A032476 KI.CO.SYS. TEAM 05M0704 J

17° -

18°

19°

20° ]

21°

22°
K _

24°

25°

26° R

27°

28° ) B

29° J

30° 1 )

3n*

32° '

i |

34°

35° |
| 36° o

37°

38°

39° i

40°

Il Presidente del Collegio dei Giudici di Gara

Esposto alle ore



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Italia

Coni
4

ROMA
Tipo Gara Cod. Gara ID Gara Cin  Cod. Regionale n° Societa
- MTB 0 l 111935 [ U | 0 | . 0014
ORDINE D'ARRIVO Categoria G3
Denominazione della gara : 2° LIGNANO JUNIOR CROSS Categoria:
Societa Organizzatrice : Velo Club Latisana G ]
Svoltasi a: Lignano Sabbiadoro (UD il 25/10/15 G3F
Corridori Partenti n. : 18 Corridori Classificati n®:|18 ]
Class ?;:T Cognome Nome Cat Licenza Societa Cod.Soc.
T 46 |SDRAULIG ANDREA G3M A000214  |TEAM GRANZON 05E0538
2° 5 |VIEZZI STEFANO G3M |  AO06882  |JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706
3 69 |PALUDGNACH ALESSIO - G3M A039166 | TEAM GRANZON 05E0538
4° 62 |STELLA DAVIDE G3M | A028444 |TEAMISONZO - CICLISTICA PIERIS 05F0065 |
5° 26 |CASETTA GIACOMO G3M 990279N  |A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 03P2162
6° 71 [SCHIFFO MASSIMILIANO G3M A038535  |JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706
7° 43 |DREOSSI ENRICO G3M 812541N  [TEAM GRANZON 05E0538
8° 49 |URSELLA LEONARDO G3M | 967171W  |JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 |
9° 35 |BRAMUZZI NICOLA G3M A006085  |VC.CIVIDALE VALNATISONE 05L0078
10° | 44 [DREOSSI EMANUELE G3M | 812582G  |TEAM GRANZON 05E0538
11° | 25 |PERUSIN BIANCA G3F 826189L  |GCD PEDALE MANZANESE 0580103
12° | 29 |VETTOR FEDERICO G3M A071732  |TEAM GRANZON 05E0538 |
- 13° | 37 |z MATTHIAS G3M A021214  |VC.CIVIDALE VALNATISONE 05L0078
14° | 101 [TRONCHIN ~ [EDOARDO ANDREA | G3M A041295  |TEAM ISONZO - CICLISTICA PIERIS 05F0085 |
15° | 53 |SABATINO ALICE G3F A034971  |JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706
16° | 94 |BRUNI VALENTINA G3F A067734  |A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE 05G0732 |
17° | 28 |[NARDONI RICCARDO G3M A070462  |VC.CIVIDALE VALNATISONE 05L0078
18° | 41 |PARUSSIN ~ |ANGELO G3aM A034847  |A.S.D. VELO CLUB LATISANA 0500014
19° : ]
2 i ) i
g1°
BT
23° - ]
24°
25°
26°
77
28°
29° 7
30°
G ) B
32° '
33° ,
34° I
35° !
— itz
36°
a7 I
38° i B
39° -
40°

[l Presidente del Collegio dei Giudici di Gara

Esposto alle ore



Cod. Gara

Tipo Gara

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

ID Gara

Cin

Cod. Regionale

. MTB | 0

111935

U

0

l

Denominazione della gara :
Societa Organizzatrice :
Svoltasi a:

Corridori Partenti n. :

ORDINE D'ARRIVO Categoria G4

2° LIGNANO JUNIOR CROSS

Velo Club Latisana

Lignano Sabbiadoro (UD

11

il 25/10/15

Corridori Classificati n°:

ltalia

k“ Coni

Q

&

n° Societa

[ o014 |

Categoria:
|G4am

G4F

11

Num

Dor. Cognome

Class

Nome

Cat

Licenza

Societa

Cod.Soc.

1° 41 |CAFUERI

TOMMASO

G4M

786067U

ACIDO LATTICO TEAM

05F0580

2° 42 [SIST

ANDREA

G4M

A001029

ACIDO LATTICO TEAM

~ 05F0590

3° 33 |SETTIN

MATTIA

G4M

804765F

BETTINI BIKE TEAM

03M1736

4° 82 |DAPARE'

ALESSANDRO

GaM

A054926

ACIDO LATTICO TEAM

05F0590

5° 92 |BREDA

MATTEO

G4M

A067058

A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE

05G0732

6° 6 [SERAFINI

NICHOLAS

G4M

A000G44

A.S.D. CICLISTICA BUJESE

05C0010

7° 62 |CUCCINIELLO

~ |LORENZO

G4M

A040215

A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE

05G0732

8° 72 |CUMINI

MARCO

G4M

A062163

GCD PEDALE MANZANESE

0580103

9° 31 |OLIVA

SAMUELE

GAM

A071240

VC.CIVIDALE VALNATISONE

~ 05L0078

10° 48  [MARIN

GABRIELE

G4AM

807147X

ACIDO LATTICO TEAM

05F0590

11° 69 [IANNONE

LORENZO

GaM

A060287

VC.CIVIDALE VALNATISONE

05L0078

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

- 30°

e

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

Il Presidente del Collegio dei Giudici di Gara

Esposto alle ore



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Italia

\\W Coni

ROMA L
Tipo Gara Cod. Gara ID Gara Cin  Cod. Regionale n® Societa
[ mMmB [ 0 | 111935 | U | 0 | 0014
ORDINE D'ARRIVO Categoria G5
Denominazione della gara : 2° LIGNANO JUNIOR CROSS Categoria:
Societa Organizzatrice : Velo Club Latisana G5M
Svoltasi a: Lignano Sabbiadoro (UD il 25/10/15 G5F
Corridori Partenti n. : 16 Corridori Classificati n°:[15
Class g‘;? Cognome Nome Cat Licenza Societa Cod.Soc.
1° 6 |TABOTTA TOMMASO G5M 720922T  |A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010
2° 57 |CURIDORI SIMONE G5M 712788H  |A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE 05G0732 |
R 53 [MOIMAS DANIEL G5M 718193T  |CYCLING TEAM FRIULI 0520708
4° 34 |FERRETTO MATTIA G5M 967068A  |A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 03P2162
5° 46 [RIDOLFO LORENZO G5M 712043Z  [JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706
6° 4 |MARTELLANI ALESSIO G5M A001063  |CYCLING TEAM FRIULI 0520708
7° 71  |DE ANNA MICHELE G5M A037355  |A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE 05G0732
8° 58 [SACCON FEDERICO G5M 996950V |CONEGLIANO BIKE TEAM 03E1912 |
S 56 |MAZZUCCO GABRIELE G5M 711310C  |BETTINI BIKE TEAM 03M1736
10° 48 |VIEZZI ELISA G5F A006880  |JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706
11° 54 [MASTRANGELO ALESSIA G5F 8078752  |CYCLING TEAM FRIULI 0520708
S 75 |PIVETTA ALICE G5F A053544  |ACIDO LATTICO TEAM 05F0590 |
- 13° 76 |GALICIA VALENCIA [NICOL G5F A057446  |CYCLING TEAM FRIULI 0520708
14° 86 |BRUNI ANDREA G5M A067733  |A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE 06G0732 |
15° 36 (MAMMONE MICHELE G5M A071239  |VC.CIVIDALE VALNATISONE 05L0078
16°
17° |
18
19° |
20°
21°
22° )
| 23
24°
257
| 26° B
7 )
28°
29° ]
30°
31
32°
38° - N
34°
35 ) ' -
- 36°
KT
ag° .
39°
40°

Il Presidente del Collegio dei Giudici di Gara

Esposto alle ore



ftalia

\“Uj Coni

(}%
n° Societa

L o014 ]

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

ID Gara Cin  Cod. Regionale
111935 | U | 0 |

ORDINE D'ARRIVO Categoria G6

2° LIGNANO JUNIOR CROSS

Cod. Gara

. MTB | 0 |

Tipo Gara

Categoria:
G6M

G6F
Corridori Classificati n®:{12

Denominazione della gara :
Societa Organizzatrice : Velo Club Latisana
Svoltasi a: Lignano Sabbiadoro (UD
Corridori Partenti n. : 12

il 25/10/15

Num

Dor. Cognome

Class

Nome

Cat

Licenza

Societa

Cod.Soc.

iy 82 |SKERLJ

DANIEL

G6M

A032754

CYCLING TEAM FRIULI

0520708

2° 63 |ZANELLA

ALBERTO

G6M

AQ07907

CONEGLIANO BIKE TEAM

03E1912

3° 60 |PADOIN

TELEMACO

G6M

797267C

CONEGLIANO BIKE TEAM

03E1912

4° 59 |CATTAI

~|cAMILLA

G6F

9827412

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

03P2162

5° 53 |ORLANDO

MATTEO

G6M

795406X

A.S.D. VELO CLUB LATISANA

05U0014

6° 61 |SCOLARI

RICCARDO

G6M

A070560

A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE

05G0732

7° 95 |FORGIARINI

ELIANA

G6F

AD56189

A.S.D. CICLISTICA BUJESE

05C0010

8° 104 |LAURETIG

FILIPPO

G6M

A041411

VC.CIVIDALE VALNATISONE

05L0078

g° 51 |GIGANTE

AURORA

G6F

707697A

A.S.D. VELO CLUB LATISANA

0500014

10° | 106 |PADOAN

YARI

G6M

A053551

ACIDO LATTICO TEAM

05F0590

11° 91 |SCARPA

STEFANO

G6M

802446W

TEAM ISONZO - CICLISTICA PIERIS

05F0065

12° 50 |ZAMPARO

FEDERICO

G6M

 981389Y

A.S.D. VELO CLUB LATISANA

05U0014

13°

14°

16°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

- 8°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

Il Presidente del Collegic dei Giudici di Gara

Esposto alle ore




